
Provimet e vjeshtes per master shkencor ne mesuesi ne arsim fillor

Shtator 2015

PROGRAMI   2014-2016

a. Viti pare
b. ELEMENTE TE LEVRIMIT TE SHQIPES 17 SHTATOR
c. PSIKOLINGUISTIKA 11 SHTATOR
d. LETERSI SHQIPE ANALIZE E TEKSTEVE TE LETERSISE 15 SHTATOR
e. PLOTESIME TE KONCEPTEVE MATEMATIKE 18 SHTATOR
f. DIDAKTIKE E INTEGRUAR E GJUHES DHE LETERSISE 23 SHTATOR
g. TEORITR DHE PRAKTIKAT E TE NXENIT 22 SHTATOR
h. PSIKOLOGJI SHKOLLORE 16 SHTATOR
i. MODELE DHE METODA MESIMDHENIE ZHVILL KORRIKULE 7 SHTATOR
j. FILOZOFI ARSIMI 14 SHTATOR

PROGRAMI   2013-2015

a. ELEMENTE TE LEVRIMIT TE SHQIPES 17 SHTATOR
b. PSIKOLINGUISTIKA 11 SHTATOR
c. ANALIZE E TEKSTEVE TE LETERSISE 9 SHTATOR
d. PLOTESIME TE KONCEPTEVE MATEMATIKE 12 SHTATOR
e. LETERSI SHQIPE 15 SHTATOR
f. DIDAKTIKE E INTEGRUAR E GJUHES DHE LETERSISE 23 SHTATOR
g. TEORITR DHE PRAKTIKAT E TE NXENIT 22 SHTATOR
h. TE MENDUARIT KRITIK 8 SHTATOR
i. PSIKOLOGJI SHKOLLORE 10 SHTATOR
j. MODELE DHE METODA MESIMDHENIE ZHVILL KORRIKULE 7 SHTATOR
k. METODA TE KERKIMIT NE EDUKIM 16 SHTATOR
l. HISTORI BOTRORE DHE RAJONALE 14 SHTATOR
m. PROBLEME TE INTEGRUARA NE KIMI BIOLOGJI DHE FIZIKE DHE

DIDAKTIKE 15 SHTATOR
n. PROBLEME TE INTEGRUARA NE KIMI DHE BIOLOGJI 16 SHTATOR
o. GJEOGRAFIA MJEDISI- ETIKA MJEDISORE 4 SHTATOR
p. KOMUNIKIMI DHE TEKNOLOGJI INFORMACIONI 23 SHTATOR
q. MENAXHIM I SISTEMIT ARSIMOR 18 SHTATOR

Provimet zhvillohen ne oren 12.00

KORDINATORI


